Federazione
Motociclistica
ltaliana

Cingoli 22 02 26

MARMX002
Pos. Num.
1 295
2 192
3 100
4 188
5 22
6 141
7 297
8 219
9 16
10 224
11 81
12 87
13 112
14 99
15 9
16 308
17 120
18 103
19 278
20 41
21 225
22 28
23 8
24 7
25 728
26 56
27 36
28 915
29 52

mamimirg
Pilota

MONTONERI Anthony
PALLADINO Alberico
BALDINI Nicolas

NETTI Santiago
PAGANELLI Luigi
TRIPODI Luca
FRASCONE Marco Maria
CARBONARA Adriano
PANTALEONE Francesco
FEBBO Thomas

PAVONI Ettore

ACERO Elia

SINIGAGLIA Alberto
POLITA Greta

VAGNI Vito

MARTINEZ SURU Federico
VERNA Ryan
BORGOGNONI Gabriele
MENGONI Cristian
FABBRIZI Manuel
TOMMASI Ludovico
CIMAOMO Andrea
GIORDANO Francesco
CASELLI Mattia E.
DROGHINI Francesco
CALVANI Giorgio

FERRO Mirko
IAQUANIELLO Pasquale
D ALESSANDRO Francesco

Categ.

85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Junior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Junior
85 Senior
85 Junior

85 Junior

CAMPIONATO REGIONALE
MARCHE - ABRUZZ0

2026

85-Gara 2
Classifica dopo 8 Giri (13,000 Km)

Motoclub FR
Zpm Racing
Cerbone FR
Chiusdinomxpark FR
Pardi Racing

Team Fix Racing Motocross
Caserta FR
Corcumello MX

Pardi Racing

Pardi Racing

Pardi Racing

A Fagioli

Mariotti Loreto

Le Giare FR
A Fagioli

Ragni Fabriano

Lion Montegranaro

Ravenna FR
Erresse FR
Artiglio

Team Fix Racing Motocross

Lion Montegranaro

Panthers Team FR
Cerbone FR
Moto Racing Rieti FR

Lion Montegranaro

Mr Jump Mx Racing FR
Settempedano li

Cerbone FR
Caserta FR

Miglior tempo: nr 295 - MONTONERI Anthony 1:58.842 nel giro 2 Media 49,225

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Piergiuseppe Lancioni

© MGMTiming

Moto

KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
GasGas
Yamaha
Husqvarna
KTM
GasGas
KTM
Husqvarna
GasGas
GasGas
Husqvarna
GasGas
Husqgvarna
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM

GasGas

Inizio gara 22/02/2026 15:51:38

Esposto ore: 16:12

Cingoli, domenica 22 febbraio 2026

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
1

Tempo Tot.

16:15.117
16:48.371
16:53.405
16:55.914
16:56.936
17:12.033
17:27.675
17:33.357
17:36.983
18:09.968
18:18.798
18:30.706
16:16.308
16:16.789
16:22.796
16:22.912
16:23.871
16:27.240
16:38.683
17:23.351
17:27.400
17:29.274
17:35.824
17:43.471
17:46.058
17:49.149
18:51.921
18:12.241
11:13.946

Media Vincitore 47,994 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:58.842 2 . - 250
2:04.176 2 33.254 33.254 210
2:03.785 5 38.288 05.034 170
2:04.141 8 40.797 02.509 140
2:03.591 8 41.819 01.022 120
2:03.838 5 56.916 15.097 250
2:05.501 3 1:12.558 15.642 110
2:08.376 2 1:18.240 05.682 210
2:08.798 2 1:21.866 03.626 170
2:11.446 3 1:54.851 32.985 100
2:12970 3 2:03.681 08.830 90
2:14500 6 2:15.589 11.908 140
2:15.103 3 1Giro 1 Giro 85
2:15.223 7 0.481 00.481 80
2:16.037 3 6.488 06.007 77
2:16.261 4 6.604 00.116 74
2:17.282 5 7.563 00.959 120
2:16.350 5 10.932 03.369 72
2:18330 4 22.375 11.443 70
2:21.801 2 1:07.043 44.668 68
2:25.274 2 1:11.092 04.049 66
2:24.603 3 1:12.966 01.874 64
2:20.043 2 1:19.516 06.550 110
2:24.890 2 1:27.163 07.647 100
2:29.292 7 1:29.750 02.587 90
2:28.655 2 1:32.841 03.091 85
2:30.054 2 2:35.613 1:02.772 63
2:48932 1 1Giro 1Giro 80
11:13.946 1 5 Giri 5 Giri 0
Fine gara 22/02/2026 16:10:39
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio : ichelli
ﬂwhm \ \
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